
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARIO BOSCO” LANCIANO 
 

Sc. Infanzia “Maria Vittoria” -  Sc. Primaria “Eroi Ottobrini” - Sc. Secondaria 1° grado “G. Mazzini” 
Via Marconi, 1 – 66034 Lanciano (CH) 

C. F. 90031370696     Tel. 087245284 - Fax 0872728364 

Sito web: www.comprensivo1lanciano.edu.it  e-mail: chic840006@istruzione.it 
PEC: chic840006@pec.istruzione.it 

 
Data: 22.08.2024 

 

 

 

 

 
Al Sito Web 

 
All’Albo on Line 

 
Agli Atti 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO Il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di circolo e di istituto del personale 
ATA per gli anni scolastici 2024/25 – 2025/26 – 2026/27; 

  
VISTA La nota del MIUR – USR Abruzzo – Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e Pescara prot. n. 

0018394 del 05/08/2024 avente per oggetto “Personale ATA – Graduatorie Provvisorie III Fascia 
ATA” 

  
VISTA La nota del MIUR – USR Abruzzo – Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e Pescara prot. n. 

0019478 del 19/08/2024 avente per oggetto “Personale ATA – Graduatorie Provvisorie III Fascia 
ATA” 

 
DECRETA 

 
Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie provvisorie di istituto 
di III Fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 
 
Ai sensi del D.L. n. 296/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che gestisce 
la domanda entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite il portale 
“Istanze On Line”. 
 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si 
riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Mirella Spinelli 

Documento firmato digitalmente. 

 

Protocollo n. 0007497/2024 del 22/08/2024


		2024-08-22T10:44:26+0200
	SPNMLL64B46E435L




